

## Sea Gull Beach Resort w Hurghadzie - opinie i ceny 2024



Jeśli chcecie wrócić z urlopu z piękną opalenizną, to z pewnością Egipt będzie wymarzonym miejscem. Pogoda w Hurghadzie was nie zaskoczy, a wręcz spełni wasze oczekiwania i urlop w tym kraju będzie udany. Tym razem w ofercie macie bardzo ładny i dobrze oceniany hotel Sea Gull Beach Resort w bardzo dobrej cenie.

**[Zobaczcie też Egipt najlepsze hotele z aquaparkiem dla rodzin z dziećmi.](#)**



## Sea Gull Beach Resort w Hurghadzie ceny

Wakacje w Hurghadzie to idealna okazja aby oderwać się od rzeczywistości i spędzić kilka dni wygrzewając się na słońcu. Dziś mamy dla was wczasy w **4\* hotelu Sea Gull Beach Resort**. Hotel cieszy się nienaganną opinią, a cena zwiera bogatą opcję all inclusive. Na terenie hotelu znajdziecie wiele udogodnień, które sprawią, że wczasy z pewnością będą udane. Znajdziecie tam m.in. bardzo ładny Aquapark oraz nowoczesnie urządzone apartamenty.

Na urlop możecie wybrać się [w najniższej cenie i najdogodniejszym terminie](#). Loty odbędą się na pokładzie wycarterowanego samolotu. Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, pobyt w bardzo dobrze ocenianym hotelu Sea Gull Beach Resort, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

***Poniżej przykładowy termin dla 2 osób w najniższej cenie. Dostępne są też inne terminy***



Last minute Lato 2024



Egipt / Hurghada

### Sea Gull Beach Resort (Hurghada)

★★★★☆

27.08.2024- 03.09.2024 (7 dni)

Gdańsk, Wrocław, Katowice (+3)

All Inclusive

Coral Travel

Bardzo dobry 8.0  
953 opinie

Najniższa cena z ost. 30 dni przed obniżką: 2551 zł/os.

od **2 646 zł** /os.

**SPRAWDŹ CENĘ**

[Zobacz hotel](#)

**Sprawdźcie też [Gdzie na wakacje w sierpniu? Last minute i nie tylko](#)**

## Udogodnienia w hotelu Sea Gull Beach Resort w Hurghadzie

Hotel został odnowiony w 2022 roku. Składa się z kilku restauracji głównych, 2 restauracji a'la carte oraz 6 barów co jest świetną opcją dla każdego wymagającego urlopowicza. Z pewnością każdy znajdzie coś dla siebie. Oczywiście w ofercie all inclusive macie śniadanie, obiad i kolację w restauracji głównej w formie bufetu, przekąski w określonych godzinach. Natomiast napoje bezalkoholowe i alkohole lokalnej produkcji znajdziecie w barach wskazanych przez hotel w godzinach. Raz na pobyt macie również kolację w wybranej restauracji a'la carte - bezpłatnie.



## Sea Gull Beach Resort w Hurghadzie atrakcje

Na terenie obiektu znajdziecie baseny, park wodny z trzema zjeżdżalniami, siłownię, amfiteatr. Płatne będą sporty wodne, kino i centrum SPA. Czas z pewnością umiłą wam animacje, muzyka na żywo, aerobik wodny czy dyskoteka. Dla dzieci jest plac zabaw, mini club, mini disco i park wodny z 8 zjeżdżalniami -podgrzewany zimą.

Pamiętajcie, że Kraj Faraonów to przede wszystkim piękne plaże Morza Czerwonego, słońce przez cały rok oraz wspaniałe i luksusowe [hotele z aquaparkiem](#). To również możliwość zobaczenia na własne oczy wspaniałej rafy koralowej oraz wypoczynku w komfortowych kurortach. Ponadto Egipt jest bardzo dobrze przygotowany na przyjęcie turystów. Oferta hoteli i resortów daje okazję na tanie wakacje o każdej porze roku. Niewiele krajów oferuje tak dużo w rozsądnej cenie.



## Sea Gull Beach Resort opinie - TripAdvisor

Opinie o hotelu Sea Gull Beach Resort są zachwycające bogatym wyborem atrakcji wodnych i przyjemnością spędzania dni na pięknej, piaszczystej plaży, która była zaledwie kilka kroków od pokoju. Personel hotelu Sea Gull Beach Resort był niezwykle życzliwy i pomocny, zawsze gotowy sprostać naszym potrzebom, co sprawiło, że nasz pobyt był wyjątkowo komfortowy i relaksujący.



## Sea Gull Beach Resort opinie - wakacje.pl

Według opinii lokalizacja hotelu nad brzegiem Morza Czerwonego jest niesamowita. Codzienne zachody słońca widziane z plaży były absolutnie zachwycające i dostarczyły niezapomnianych chwil wakacyjnych. Czystość i dbałość o detale w całym obiekcie sprawiły, że można poczuć się jak w raju, a obsługa hotelowa dbała o każdy aspekt pobytu, zapewniając wyjątkowe wrażenia i niezapomniane wspomnienia.



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.*

*Fot.wakacje.pl*